



RFP FOR EASTVALE COMMUNITY CENTER HOLIDAY DECORATIONS

Addendum No. 1: August 19, 2026

This Addendum No. 1 to the subject Request For Proposals (RFP) provides answers to questions. All provisions of and attachments to this Addendum No. 1 are hereby incorporated by reference into the subject RFP. Proposers shall account for all provisions pursuant to this Addendum No. 1 in submitting their proposals.

Questions and Answers

Question 1.1: Would we be able to get the length of the (10) pillars outside of the gymnasium patio?

Answer 1.1: The length of each pillar is approximately 13 feet, 2 inches.

Question 1.2: Is there any flexibility on the install and strike date?

Answer 1.2: Unfortunately, there is no flexibility on the install or removal dates.

End of Addendum No. 1